令和５年９月７日

保護者の皆様

三条市立第三中学校

校 長 結城 義則

令和５年度 「大運動会」日程変更の御案内

 報道等でも御案内のとおり、台風 13号が発生し、週末の北上に伴って新潟県内が高

温になることが予想されます。

 つきましては、下記のとおり日程を変更しますので、御理解をよろしくお願いいたし

ます。

記

１ 日 時   令和５年９月９日（土） ８：00～13：30

         ※ 開会式を 20分早めます

２ 場 所   三条市立第三中学校 グラウンドまたは体育館

３ 日 程   あくまで目安であり、天候に応じて変更いたします。

        気象状況によっては、競技の途中でも打ち切る場合があります。
  ＜午前の部（グラウンド）＞

 ８：00 開会式     （15）

 ８：15 エール交換   （15）

  ８：30 １学年全員リレー（15）

 ８：45 ２学年全員リレー（15）

 ９：00 ３学年全員リレー（15）

 ９：15 全校種目    （25）

 ９：40 休憩、散水   （20）

 ※ 凍ったペットボトル飲料配付

   （仰峰会より）

 10：00 応援合戦     (25)

  10：30 １学年種目   （15）

 10：45 ２学年種目   （15）

 11：00 ３学年種目   （15）

＜午後の部（グラウンドまたは体育館）＞

12：45 閉会式・表彰式  （15）

13：00 軍団総会（解団式）（10）

13：20 後片付け      (30)

14：00 終学活       (15)

14：35 下校完了

４ 駐車場

 ・ 駐車場に限りがありますので、お車での御来校は御遠慮ください。

 ・ 路上駐車は、学校周辺の住民の迷惑になりますので、御遠慮ください。

５ 熱中症防止対策

 ・ 令和５年度三条市立学校「暑さ対策ガイドライン」を基に、暑さ対策を施して実

施します。

 ・ 生徒の応援席には、テントを準備します。また、競技以外は帽子を着用します。

体育着のタックアウト（シャツだし）、冷感タオル等の使用を認めています。

 ・ 全校種目後、休憩時間を設け、生徒に凍ったペットボトル飲料を配付します。

＜連絡＞

○協力 PTA、保護者設営集合時間   ７：１５

○協力 PTA、保護者片付け集合時間 １３：２０

          ※集合場所：本部テント前

○生徒集合時間

パネル係 ７：１５ 係生徒 ７：３０

一般生徒 ７：５０